MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2013
UASG 200071

A Procuradoria da República no Estado do Amazonas torna público que adiou a
sessão de abertura da licitação em epígrafe para as 11h (Horário de Brasília), no dia 20/12/2013,
através do portal comprasnet, objetivando o registro de preço para fornecimento de diversos
materiais, válido pelo período de 12 (doze) meses. Cópia da íntegra do Edital estará disponível, a
partir 05/12/2013, na Avenida André Araújo, 358, Aleixo, Manaus/AM, e nos sites
www.pram.mpf.gov.br e  www.comprasnet.gov.br.

Manaus/AM, 18 de dezembro de 2013.

WAGNER RODRIGUES GONÇALVES
Pregoeiro PR/AM